
 
 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS REGIONO ATLIEKŲ PREVENCIJOS IR TVARKYMO 2021-2027 M.  

PLANO RENGIMO 

 

2022 m. sausio 11 d.  Nr. K/S -3 

Klaipėda 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo įstatymo 27 straipsnio 4 dalimi, 

Klaipėdos regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a :   

1. Siūlyti uždarajai akcinei bendrovei „Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras“ 

teikti paraišką dėl Klaipėdos regiono atliekų prevencijos ir tvarkymo 2021-2027 metams plano 

rengimo. 

2. Teikti tvirtinti Klaipėdos regiono plėtros tarybai Regioninio atliekų tvarkymo plano 

projektą, parengtą pagal Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos nustatytus reikalavimus. 

 

 

Kolegijos pirmininkas                                         Vytautas Grubliauskas

                                                            

 

 

 

 

 

 

 


